Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	     Россия Федерациязы

Хакас Республиканың

     Сорыг городтың

депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

27 декабря 2021 года                                                                                                № 435

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 22.12.2020г. № 346
«О  бюджете  города Сорска

Республики Хакасия  на 2021 год

и на плановый период 2022-2023 годов»
(в редакции от 16.03.2021г. № 355,

от 25.05.2021г. № 373, от 13.08.2021г. № 391,

от 26.10.2021г. № 411, от 15.12.2021г. № 423,

от 21.12.2021г. № 425)

В соответствии со ст.18 Устава муниципального образования город Сорск,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 22.12.2020г. № 346 «О бюджете города Сорска Республики Хакасия на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов» (в редакции от 16.03.2021г. № 355, от 25.05.2021г. № 373, от 13.08.2021г. № 391, от 6.10.2021г. № 411, от 15.12.2021г. № 423, от 21.12.2021г. № 425).
2. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета города Сорска Республики Хакасия (далее - местный бюджет) на 2021 год с учетом дотаций, субсидий и субвенций из республиканского бюджета на выполнение государственных функций:

а) общий объем доходов местного бюджета в сумме 446 135,7 тыс. руб.;

б) общий объем расходов местного бюджета в сумме 449 491,8 тыс. руб.;

в) дефицит местного бюджета в сумме 3 356,1 тыс. руб.».

3. В приложении 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Сорска Республики Хакасия на 2021 год»:

в строке:

	902 01 05 00 00 00 0000 000
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	2 136,1

цифры «2 136,1» заменить цифрами «1 836,1»;

в строке:

	902 01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	435 444,7

цифры «435 444,7» заменить цифрами «458 135,7»;

в строке:

	902 01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов
	437 580,8

цифры «437 580,8» заменить цифрами «459 971,8»;
в строке:

	Всего источников финансирования
	3 656,1

цифры «3 656,1» заменить цифрами «3 356,1.

4. Приложения 3, 11, 13, 15  изменить и изложить в новой редакции.
5. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.
6. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                              М.Н. Савельева
И.о. главы города Сорска                                                                            А.М. Кузьмин